
 

 

NÁVOD K OBSLUZE 

PŮVODNÍ 

 

PROTIPOŽÁRNÍ DEKA                                  
1,8 × 1,8 M 

 

 

LN002 
 



 2 

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení produktu uni-max. 
Naše společnost je připravena Vám poskytnout své služby – než výrobek zakoupíte, při koupi i po za-
koupení. V případě jakýchkoli dotazů, návrhů či doporučení kontaktujte naše obchodní místo. Vynasna-
žíme se Váš návrh zvážit a reagovat v rámci možností. 
 

První použití zařízení je ve smyslu tohoto návodu právním krokem, kterým 
uživatel svou svobodnou vůlí stvrzuje, že tento návod řádně prostudoval, 
zcela pochopil jeho smysl a seznámil se všemi riziky. 
POZOR! Nepokoušejte se uvést (popř. používat) zařízení dříve, než se seznámíte s celým návo-
dem k obsluze. Návod uschovejte pro příští použití. 
Pozornost je třeba věnovat zejména pokynům týkajících se bezpečnosti práce. Nedodržení nebo 
nepřesné provádění těchto pokynů může být příčinou úrazu vlastní osoby nebo osob jiných, 
popřípadě může dojít k poškození zařízení nebo zpracovávaného materiálu. 
Dbejte zejména bezpečnostních instrukcí uvedených na štítcích, kterými je zařízení opatřeno. 
Tyto štítky neodstraňujte, ani nepoškozujte. 
 
Pro usnadnění případné komunikace si zde opište 
číslo faktury popř. kupního dokladu. 

 

 
 
Vyrobeno z lehké vícevrstvé skelné tkaniny bez azbestu, odolnost do 550 °C, velikost 1,8 × 1,8 m. 
Uloženo v PVC boxu s pásky pro rychlé vytažení při požáru. Určeno pro domácnost, hotely, nemocnice, 
sklady, rekreační objekty apod. Použitím přímo na hořící předmět zamezíte přístupu vzduchu. Deka je 
určena k jednorázovému použití. 
 
 
 
 

Rozměry .............................................................................................................................. 1,8 × 1,8 m 
Materiál .......................................................................................................tkanina ze skelných vláken 
Teplotní odolnost ........................................................................................................................ 550°C 
Splňuje bezpečnostní normy Evropské unie CE                                                                         EN 1869 

Správnost textu, grafů a údajů se váže na dobu tisku. V zájmu neustálého zlepšování našich výrobků 
může bez předchozího upozornění dojít ke změně technických údajů. 
 
 
 
 
PROTIPOŽÁRNÍ DEKA 
 
Tento typ PROTIPOŽÁRNÍ DEKY je jednoduchý a pohodlný protipožární nástroj určený pro firmy,            

obchody, plavidla, automobily a civilní budovy, a to zejména pro použití v kuchyních domácností,                

nemocnicích, hotelech, rekreačních zařízeních a čerpacích stanicích, aby byl používán pro zablokování 

šíření požáru a aby poskytoval krytí umožňující bezpečnou evakuaci.  

Tento výrobek byl speciálně ošetřen. Jedná se o druh tkaniny ze skelných vláken s keprovou vazbu, 

která je velmi měkká a kompaktní a která je nejideálnější a nejúčinnější vnější ochrannou vrstvou, která 

může být používána pro obalování předmětů s hrubým povrchem, aby bylo dosaženo protipožárního 

efektu. 

 

POPIS 

TECHNICKÁ DATA 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 



 3 

 
 
 
 
 
OCHRANNÁ DEKA PRO SVAŘOVÁNÍ 
 

 
 
OCHRANNÁ DEKA PRO SVAŘOVÁNÍ je speciálně upravená hladká tkanina ze skelných vláken, která 

je hladká, měkká a nedráždí pokožku, jako satén. Její tloušťka je 0,8 mm, je jednou z nejideálnějších a 

nejefektivnějších vnějších ochranných vrstev pro osoby a předměty, které se nesmí dostat do blízkosti 

zdroje tepla a velmi snadno zakryje povrch nerovných předmětů. Nedojde-li k jejímu poškození, může 

být opakovaně použita. Ve srovnání s hasicími přístroji na vodní bázi a s práškovými hasicími přístroji:  

A. Žádné datum expirace, B. Po použití nedojde k sekundárnímu znečištění, C. Izolace a odolnost vůči 

vysokým teplotám. 

OCHRANNÁ DEKA PRO SVAŘOVÁNÍ je vhodná pro práce, u kterých dochází k jiskření a k snadnému 

způsobení požáru, jako je svařování. Tyto ochranné deky jsou odolné proti jiskrám, strusce, rozstřiku 

během svařování atd. Dokáže oddělit pracoviště, oddělit pracovní vrstvy, eliminovat nebezpečí požáru 

při svářečských pracích, a může být také použita pro izolaci světla. Zaručuje bezpečný, čistý a standar-

dizovaný pracovní prostor. 

Tato OCHRANNÁ DEKA PRO SVAŘOVÁNÍ je klíčovým ochranným prostředkem pro jednotky bezpeč-

nostní ochrany proti požárům. Poskytují ochranu při provádění různých prací ve velkých nákupních 

centrech, supermarketech, hotelech a na dalších místech veřejné zábavy, jako jsou svařování, řezání 

atd. Tyto ochranné deky mohou přímo omezit jiskření, mohou zaručit izolaci a blokování hořlavého a 

výbušného nebezpečného zboží a mohou zajistit integritu lidského života a majetku. 

Tyto OCHRANNÉ DEKY PRO SVAŘOVÁNÍ jsou široce používány v lodním průmyslu při opravách lodí. 

Mohou být také použity v petrochemickém průmyslu pro tepelnou izolaci a při svařování kovových kon-

strukcí, přičemž při této ochraně vykazují dobrou přizpůsobivost. 

 

POUŽITÍ 



 4 

 
 
 
 
 
Po skončení životnosti výrobku je nutné při likvidaci vzniklého odpadu postupovat v souladu s platnou 
legislativou. Výrobek se skládá z plastových částí, které jsou recyklovatelné. 
Informace o místech sběru obdržíte na zastupitelstvu obce nebo na Internetu. 

 
 
 
Pokud dojde k poruše, zašlete přístroj na adresu prodejce, oprava bude provedena v co nejkratším 
termínu. Stručný popis závady zkrátí její hledání a dobu opravy. V záruční době k přístroji přiložte zá-
ruční list a doklad o koupi. Také po uplynutí záruční doby jsme tu pro Vás a případné opravy provedeme 
za příznivé ceny. 
 
Pozn.: Vyobrazení se může lišit od dodaného výrobku, stejně jako se může lišit rozsah a typ dodaného 
příslušenství. Je to důsledek vývoje a takové varianty ovšem nemají žádný vliv na správnou funkci 
výrobku. 
 
 
 
 
 
 
unitechnic.cz s.r.o.                                            Tel. Reklamačního odd. 266 190 156 
Reklamační a servisní oddělení      603 414 975 
Areál bývalého cukrovaru      601 218 255 
Hlavní 29 (hala č.3 uni-max)   E-shop   266 190 111 
277 45 Úžice 
 
 
E-Mail: reklamace1@khnet.cz        http://www.uni-max.cz 
         obchod@khnet.cz 

 
 

KONTAKTY 

LIKVIDACE 

UPOZORNĚNÍ 

mailto:reklamace1@khnet.cz
http://www.uni-max.cz/
mailto:obchod@khnet.cz

